APERITIF

Heitlinger Secco**

Prickelndes Erlebnis mit Aromen von Quitte und exotischen Friichten.
Aus den Hauptrebsorten Rivaner, WeiBburgunder und Cabernet blanc

Lillet Wild Berry
LILLET BLANC / SCHWEPPES RUSSIAN WILD BERRY / WALDBEEREN

Hugo
PROSECCO / HOLUNDERBLUTENSIRUP / SODA / FRISCHE MINZE / LIMETTE

Veneziano
RIESLING / APEROL / SODA

Aperol Spritz
APEROL / PROSECCO / SODA

Sarti Spritz
SARTI/ PROSECCO / SODA

Limoncello Spritz
LIMONCELLO / PROSECCO / SODA

Sandeman Sherry

Likorwein aus Spanien

Martini

Martini Rosso & Bianco sind aromatisierte WeiBweine (Vermouth)
aus verschiedenen Krauter, hauptsachlich Wermutkraut. Der klassische Aperitif aus Italien.

Campari Bitter

Krauterlikdr mit bittersiRem Geschmack aus 86
verschiedenen Wurzeln, Krduter und Gewtrzen.

ALKOHOLFREIE APERITIF

Crodino Tonic
CRODINO / TONIC WATER

Virgin Hugo
HOLUNDERBLUTENSIRUP / GINGER ALE / LIMETTE

San Bitter / Crodino auf Eis

Der alkoholfreie Bitter aus Italien. Schmeckt nach Zitrusfriichten und Krauter.

-Preise inkl. Service und MwsSt.-

0.11

Flasche 0.75 |

medium /dry 5cl

weil /rot 5cl

pur 4cl
Soda / Orange 4cl

5.90
36.90

8.10

8.10

8.10

8.10

8.10

8.10

5.50

5.50

5.50
7.90

7.50

7.50

3.30



