

APERITIF

		€
Heitlinger Secco**	0.1 l	5.90
Prickelndes Erlebnis mit Aromen von Quitte und exotischen Früchten. Aus den Hauptrebsorten Rivaner, Weißburgunder und Cabernet blanc	Flasche 0.75 l	36.90
Lillet Wild Berry	0.2 l	8.10
LILLET BLANC / SCHWEPPES RUSSIAN WILD BERRY / WALDBEEREN		
Hugo	0.2 l	8.10
PROSECCO / HOLUNDERBLÜTENSIRUP / SODA / FRISCHE MINZE / LIMETTE		
Veneziano	0.2 l	8.10
RIESLING / APEROL / SODA		
Aperol Spritz	0.2 l	8.10
APEROL / PROSECCO / SODA		
Sarti Spritz	0.2 l	8.10
SARTI / PROSECCO / SODA		
Limoncello Spritz	0.2 l	8.10
LIMONCELLO / PROSECCO / SODA		
Sandeman Sherry	medium / dry 5 cl	5.50
Likörwein aus Spanien		
Martini	weiß / rot 5 cl	5.50
Martini Rosso & Bianco sind aromatisierte Weißweine (Vermouth) aus verschiedenen Kräuter, hauptsächlich Wermutkraut. Der klassische Aperitif aus Italien.		
Campari Bitter	pur 4 cl	5.50
Kräuterlikör mit bittersüßem Geschmack aus 86 verschiedenen Wurzeln, Kräuter und Gewürzen.	Soda / Orange 4 cl	7.90

ALKOHOLFREIE APERITIF

Crodino Tonic	0.2 l	7.50
CRODINO / TONIC WATER		
Virgin Hugo	0.2 l	7.50
HOLUNDERBLÜTENSIRUP / GINGER ALE / LIMETTE		
San Bitter / Crodino auf Eis		3.30
Der alkoholfreie Bitter aus Italien. Schmeckt nach Zitrusfrüchten und Kräuter.		

-Preise inkl. Service und MwSt.-